UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ XÂY DỰNG

Số:  [so]   /TB-SoXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày [ng] tháng [th] năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc hủy hiệu lực phù hiệu xe kinh doanh vận tải

Căn cứ Nghị định số 158/2024/NĐ-CP ngày 18/12/2024 của Chính phủ
Quy định về hoạt động vận tải đường bộ.

Sở Xây dựng Đồng Nai nhận được báo cáo của các đơn vị kinh doanh vận
tải bằng xe ô tô về việc các xe đã ngưng kinh doanh vận tải, không còn thuộc
quản lý của đơn vị hoặc phù hiệu xe kinh doanh vận tải của đơn vị bị mất, hư
hỏng.

Để tăng cường công tác quản lý hoạt động kinh doanh vận tải bằng xe ô tô
và ngăn ngừa việc tổ chức, cá nhân sử dụng phù hiệu do Sở Xây dựng Đồng Nai
cấp cho xe đã ngưng kinh doanh vận tải, không còn thuộc quản lý của đơn vị
hoặc phù hiệu xe kinh doanh vận tải của đơn vị bị mất, hư hỏng. Sở Xây dựng
Đồng Nai thông báo:

1. Hủy hiệu lực phù hiệu xe kinh doanh vận tải (danh sách đính kèm) do
Sở Xây dựng Đồng Nai quản lý kể từ ngày ra thông báo.

2. Đề nghị các lực lượng chức năng trong quá trình tuần tra, kiểm soát
phát hiện tổ chức, cá nhân sử dụng phù hiệu xe ô tô nói trên thì thu hồi phù hiệu
và xử lý theo quy định (Các phù hiệu đã chuyển trạng thái hết hiệu lực trên hệ
thống nghiệp vụ quản lý vận tải đường bộ của Bộ Xây dựng, khi kiểm tra, quét
mã QR sẽ nhận được thông tin phù hiệu hết hiệu lực sử dụng).

Sở Xây dựng Đồng Nai thông báo và đề nghị các cơ quan, đơn vị liên
quan phối hợp quản lý./.

Nơi nhận: PHÓ GIÁM ĐỐC
- Sở Xây dựng các tỉnh, TP;
- Thanh tra tỉnh;
- Ban Giám đốc Sở;
- Phòng CSGT Đồng Nai;
- Các Đơn vị KDVT theo
danh sách đính kèm;
- VP đăng trang web Sở;
- Lưu: VT, QLVTPT&NL.
Phụng

TUQ. GIÁM ĐỐC
TRƯỞNG PHÒNG QLVTPT&NL

                        []
Lê Văn Đức

2

DANH SÁCH PHÙ HIỆU XE HẾT HIỆU LỰC SỬ DỤNG

(kèm theo Thông báo số    [so]     /TB-SoXD, ngày [ng] tháng [th] năm 2025)

STT Đơn vị kinh doanh vận
tải Biên kiểm soát Loại Phù

hiệu Ngày cấp Số seri Ngày hết
hạn

1 Hợp tác xã Dịch vụ vận
tải Thiên Phát 60H16279 Tải 12/02/2025 652/2025 12/02/2027

2 CN Đồng Nai – Công ty
TNHH Đồng Thúy 72A36152 Taxi 04/12/2023 447TX/2023 04/12/2025

3 72A35705 Taxi 31/10/2023 311TX/2023 31/10/2025

4 60E01554 Taxi 31/10/2022 174TX/2022 31/10/2027

5 Hợp tác xã Dịch vụ vận
tải Tài Lộc Phát 60H17518 Hợp đồng 29/01/2024 150HĐ/2024 29/01/2029

6 60C39984 Tải 10/01/2020 00376/2020 03/09/2026

7 Hợp tác xã Đông Á 77C12429 Tải 02/01/2020 208/2020 12/09/2025

8 51C31943 Tải 05/05/2020 5054/2020 12/09/2025

9 62C14681 Tải 02/03/2020 2017/2020 12/09/2025

10 77C12659 Tải 02/01/2020 207/2020 12/09/2025

11 77C07179 Tải 24/07/2019 15848/2019 12/09/2025

12 51D44245 Tải 30/11/2020 9634/2020 12/09/2025

13 50H12851 Tải 07/03/2022 0391/2022 12/09/2025

14 77C09611 Container 15/10/2020 0968CT/2020 12/09/2025

15 Hợp tác xã Dịch vụ vận
tải Đồng Tiến 60B04623 Hợp đồng 28/05/2024 755HĐ/2024 28/05/2026

16 Hợp tác xã Dịch vụ vận
tải Hòa Phát 60H03038 Tải 30/11/2021 4491/2021 30/11/2028

17 Công ty TNHH VT&DL
Nguyễn Anh Tuấn 60B04935 Hợp đồng 04/06/2025 HĐ7525001585 04/06/2032

18
CN Đồng Nai – Công ty
CP Di chuyển xanh và

thông minh GSM
60H12451 Taxi 08/01/2024 014TX/2024 08/01/2026

3

19 Hợp tác xã Dịch vụ vận
tải ô tô Định Quán 50F01679 Hợp đồng 23/03/2022 0284HĐ/2022 18/04/2026

20 Hợp tác xã Dịch vụ vận
tải Quyết Thắng 60C15351 Tải 10/05/2024 2056/2024 10/05/2029

		2025-09-03T11:16:25+0700

		2025-09-03T14:21:03+0700

		2025-09-03T14:19:23+0700

		2025-09-03T14:19:23+0700

		2025-09-03T14:19:23+0700

		2025-09-03T14:19:23+0700

		2025-09-03T14:19:23+0700

		2025-09-03T14:19:23+0700

		2025-09-03T14:19:23+0700

		2025-09-03T14:30:51+0700